上海市高等教育自学考试收费标准 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/151/2021_2022__E4_B8_8A_

E6_B5_B7_E5_B8_82_E9_c67_151934.htm 上海市教育考试院各

类考试收费项目和收费标准，已经上海市财政、物价部门正

式批复。自二○○四年一月一日起，各类考试均按财政、物

价部门批准的项目和标准收费，并向考生出具《专用定额收

据》，接受社会的监督，现将上海市教育考试院各类考试的

收费项目和标准公示如下：序号项 目 名 称收费标准收费对象

批准文号文件依据一级项目二级项目1中等学校（含成人中专

）（1）报名费、考试费（含成人中专、中等学校艺术、体育

类专业考试）报名费：8元人、考试费：20元/科考生沪价费

（2003）069号 沪财预（2003）104号沪教委财（96）第10号

（2）中等学校招生录取费30元/人学校沪价费（2003）42号沪

财预（2003）62号财教（1990）34号80财事字109号 （3）理化

生实验操作考试6元/科考生沪价费（2003）069号沪财预

（2003）104号沪教委财（1996）38号2高等教育考试（含成人

高校）（1）报名费、考试费（含普通高考、成人高考和专升

本）报名费：14元人考试费：26元/科考生沪价费（2002）008

号沪财预（2002）008号计价格（2000）572号教试中心（2000

）76号 （2）成人高校招生能力考试费40元/人考生沪价费

（2002）008号沪财预（2002）008号计价格（2000）572号教

试中心（2000）76号 （3）高校保送生综合能力测试费40元/

人考生沪价费（2003）069号沪财预（2003）104号财综字

（1999）110号教试中心（1999）119号 （4）外语口试40元/人

考生沪价费（2003）069号沪财预（2003）104号计价格（2000

）572号教学（2000）5号 （5）艺术和体育专业考试费（执收

主体为有艺术和体育专业的学校）初、复试各100元/人（三

试仅限上海戏剧学院和音乐学院收取）考生沪价费（2003

）069号沪财预（2003）104号计价格（2000）572号教学

（2000）5号 （6）成人高校招生录取费50元/人学校沪价费

（2003）42号沪财预（2003）62号教财（90）034号 （7）研究

生报名、考试费报名费：16元/人考试费：28元/科考生沪价费

（2003）069号沪财预（2003）104号计价格（2000）572号教

试中心（2000）76号 （8）在职攻读硕士学位全国联考考试

费80元/每人每科考生沪价费（2004）067号沪财预（2004）45

号发改价格（2004）2839号 （9）同等学历人员申请硕士学位

水平全国统一考试费100元/每人每科考生沪价费（2001）046

号沪财预（2001）43号计价格（2001）25号3自学考试（1）高

等、中等教育自学考试（含委托开考、学历文凭考）报考

费45元/科考生沪价费（2003）069号沪财预（2003）104号

（87）教考字001号 （2）高等教育学历文凭考试样卷清样费

1000元/科学校沪价费（2002）008号沪财预（2002）008号计

价格（2000）572号教试中心（2000）76号 （3）中英合作商

务管理，金融管理120元/科次考生沪价费（2003）41号沪财预

（2003）75号计价格（1999）1199号教试中心（1999）119号4

教育证书考试考试等（1）全国大学英语四、六级考报考费在

校生25元/人次社会生40元/人次考生沪价费（2003）069号沪

财预（2003）104号教财（1992）42号 （2）全国英语等级考

试报考费一级B、一级、二级/130元；三级、四级/170元考生

沪价费（2003）41号沪财预（2003）75号计价格（1999）1199

号教试中心（1999）119号 （3）剑桥少儿英语考试费一级、

二级/115元；三级/125元考生沪价费（2003）41号沪财预

（2003）75号计价格（1999）1199号教试中心（1999）119号

（4）上海市高等学校计算机等级考试费一级/45元；二、三

级/40元考生沪价费（2003）069号沪财预（2003）104号沪教

委财（1996）38号 （5）全国计算机等级考试105元/人考生沪

价费（2003）069号沪财预（2003）104号计价格（2000）572

号教试中心 （2000）76号 （6）全国计算机应用技术证书考

试费成人/105元；少儿/85元考生沪价费（2003）41号沪财预

（2003）75号计价格（1999）1199号教试中心（1999）119号

（7）外语、计算机考试证书工本费5元考生沪价费（2003

）41号沪财预（2003）75号计价格（2000）572号 （8）核查分

数费（含学历考试核查分数、自考转籍）5元/科考生沪价费

（2003）069号沪财预（2003）104号沪教委财（1996）38号

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com